
 
VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta 
kirjallisella valituksella. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin 
kirjeen saapumispäivänä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valituskirjelmän toimittaminen perille 
 

Valitusasiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle siten, että ne 
ovat perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
virka-ajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla asiakirjat voi toimittaa 
myös lähetin tai postin välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä 
niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 

 
Muutoksenhakijan tai asiakirjojen laatijan on allekirjoitettava 
valitusasiakirjat omakätisesti. Muutoksenhakijan laillisena 
edustajana toimivan valituksen laatijan on ilmoitettava myös 
ammattinsa ja asuinpaikkansa sekä postiosoitteensa. 

 
Maksu  

Vaasan hallinto-oikeus perii käsittelystä oikeudenkäyntimaksun. 
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä 
muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. 
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään 
mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. 
Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 

 
 



 

 
Valitusviranomainen  
  Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 
 
  Postiosoite: Pl 204, 65101 Vaasa 
 Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA 
  sähköpostiosoite: vaasa.hao(at)oikeus.fi 
  Puhelinnumero: 029 56 42611, kirjaamo 029 56 42780

 Faksinumero: 029 56 42760 
   
Valituskirjelmän liitteet 

Valitusasiakirjoihin on liitettävä: 
 

1) muutoksenhakijoiden nimet ja osoitteet 
2) päätös, johon haetaan muutosta: alkuperäisenä tai oikeaksi 

todistettuna jäljennöksenä 
3) selostus, miltä osin päätökseen haetaan muutosta 
4) muutosvaatimusten perusteet 

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Rantasalmen kunnan kirjaamosta.  
 
Eliel Saarisen tie 2, 58900 Rantasalmi 
rantasalmen.kunta@rantasalmi.fi 
015 440 720 (faksi) 
040 161 5000 (vaihde)  
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